JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

Delegacion Territorial
Centro del Profesorado Cordoba

CONTACTO TFNO DESPACHO AMBITO
Direccion direccion@cepcordoba.org
Hidalgo Ruiz, Elisa 671565404 / 765404 957352490 / 647709440 / 670238 Asesoria Ed. Infantil
Vicedireccion pspainp@cepcordoba.org
Espana Pérez, Paco 671565403 / 765403 957352484 / 647709340 / 670001 Ed. Sec. Ambito Cientifico Tecnoldgico
Secretaria secretaria@cepcordoba.org

Tapia Agredano, Carlos

671567345 / 767345

Asesoria Ed. Primaria

Asesorias
Arias Gonzalez, Mercedes

mercedes.arias@cepcordoba.org
671567352 / 767352

Asesoria Ed. Primaria

Calvillo Jurado, Miguel

miguelcalvillo@cepcordoba.org
671567338 / 767338

Ed. Permanente

Casas Bartra, Ana

ana.casas@cepcordoba.org
649218057 / 753811

Necesidades Educativas Especiales

Dugo Falder, Nieves

nieves.dugo@cepcordoba.org
671567357 / 767357

EARES

Gdémez Barbudo, Alfonso

alfonso@cepcordoba.org
671567340 / 767340

Asesoria Ed. Primaria

Gdémez Mufioz, Miguel

asesoriadereligion@cepcordoba.org
671567353 / 767353

Asesoria Religion

Guzman Moral, Otilia

otilia.guzman@cepcordoba.org
671567351 / 767351

Asesoria Ed. Infantil

Jerez Montoya, Trinidad

trinidadjerez@cepcordoba.org
671567354 / 767354

Ed. Sec. Ambito Socio Linguistico

Jiménez Gémez, Manuel Angel

mjimenez@cepcordoba.org
671565401 / 765401

Ed. Sec. Ambito Cientifico Tecnoldgico

Landa Navarro, Raul

raul.landa.edu@cepcordoba.org
671567343 / 767343

Ed. Sec. Ambito Artistico Deportivo

Lépez Parra, Ana

analop@cepcordoba.org
671567347 / 767347

Asesoria Ed. Infantil

Lucena Rubio, Manuel

manuellucena@cepcordoba.org
671567337 / 767337

Asesoria Ed. Primaria

Martinez Serrano, Beatriz

bemase@cepcordoba.org
671567346 / 767346

Ed. Sec. Ambito Socio Linguistico

Moraga Campos, José

jose.moraga@cepcordoba.org
671567349 / 767349

Ed. Sec. Ambito Civico Social

Pardo Ramos, Jorge Manuel

jorgepardo@cepcordoba.org
671567350 / 767350

Formacion Profesional

Solano Fernandez, Rosa M?

igualdad@cepcordoba.org
671567356 / 767356

Asesoria Ed. Primaria

Tejederas Dorado, Margarita

margarita@cepcordoba.org
671567355 / 767355

Asesoria Ed. Primaria
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Baena Sanchez, Cristobal

Arias Gonzalez, Mercedes

Calvillo Jurado, Miguel

Carmona Carmona, Paco

Espana Pérez, Paco

Gomez Barbudo, Alfonso

Gomez Muhoz, Miguel

Hidalgo Ruiz, Elisa

Jerez Montoya, Trinidad

Jiménez Gomez, Manuel Angel

Jiménez Jurado, Pilar

Landa Navarro, Raul

Lépez Parra, Ana

Lucena Rubio, Manuel
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Martinez Serrano, Beatriz
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Moraga Campos, José

20 Mulero Baena, Antonio
21 Pardo Ramos, Jorge Manuel
22 Solano Fernandez, Rosa M?
23 Tapia Agredano, Carlos
24 Tejederas Dorado, Margarita
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